
      
МАГИЛЕЎСКІ  
АБЛВЫКАНКАМ 

 
УПРАЎЛЕННЕ 
ФІЗІЧНАЙ  

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА  
І ТУРЫЗМА 

 

 
МОГИЛЕВСКИЙ 
ОБЛИСПОЛКОМ 

 
УПРАВЛЕНИЕ 
ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА 
И ТУРИЗМА 

 
               ПАСТАНОВА                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   КАЛЕГІІ                                                       КОЛЛЕГИИ 
 
          26 марта 2010 г.       №2/3 
  г. Магілеў       г. Могилев 
 
О ходе выполнения целевых 
показателей социально-экономического 
прогноза отрасли  
 
 

 

Заслушав и обсудив информацию о ходе выполнения целевых 
показателей социально-экономического прогноза отрасли, коллегия 
управления физической культуры, спорта и туризма Могилевского 
облисполкома 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Начальникам отделов физической культуры, спорта и туризма 

горрайисполкомов, руководителям организаций областной коммунальной 
собственности обеспечить: 

1.1. достижение уровня заработной платы в физкультурно-спортивных и 
туристических организациях отрасли до конца 2010 года не ниже 
установленного уровня; 

1.2. выполнение доведенных плановых заданий по темпам роста платных 
услуг. 

2. Принять к сведению заверения начальников отделов физической 
культуры, спорта и туризма горрайисполкомов, руководителей организаций 
областной коммунальной собственности о выполнении по итогам первого 
полугодия 2010 года установленных показателей социально-
экономического развития отрасли. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.  
 
Председатель коллегии                                                        В.Г. Юдко 


